
Zarządzenie nr 544/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie dnia wolnego od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi  

Na podstawie art. 32 § pkt 4 Regulaminu Pracy Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, z dnia 13 grudnia 2019 z późn. zm. którego  tekst jednolity stanowi załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 372/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 13 lipca 2022 r. oraz § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej., nr 655/2023 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W dniu 31 maja 2024 r. (piątek) zostaje udzielony pracownikom urlop uznaniowy za szczególne 

zaangażowanie w pracę. 

§ 2 

Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych na stanowiskach dla których 

przyjęto równoważny system pracy, urlop ten zostanie udzielony w inny terminie 

uzgodnionym z przełożonym. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom Pionów. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 


